
#

8 ll {; Skarbowa

ZAMAWIAJĄCY Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu

ul. Powstańców Sląskich 24, 26; 53-333 Wrocław

www : dolnoslaskie . kas. aov.pl

Nr sprawy: 0201-ILZ.260.9.2019

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony na aktualizację oprogramowania

IBM i2 wraz z usługą telefonicznej asysty technicznej

Zatwierdzam

r ł
Wrocław, dnia . .u!. kwietnia 20] 9 r

Zu
zb/Admin$tm ikabowej

postępowanie pro'ń'adzolle na podsfaxĄ'ie uslalvy z dnia 29 sWcznia 2004 r.

/'/a]t'o :ć]//z( w/e'/} p/rb//c:/ZD,c rtekstjedn. Dz. U. z 20 1 8 r. poz. 1 986 ze zm.J, z pa/ze/ da/e/ ,, Us/au'q

hik Działu

słciii' Bął:



Zatltówiełlie publiczne tlr 020ł-ILZ.260. 9. 201 9 w ll)zwie przelał'gu tlieogt'aniczotlego

}la aktttalizcŁcję opt ograttiowania IBMi2 wla: z usłtŁgq telefolliczłlq as)lsb} technicznej

ROZDZIAŁI
NAZWA l ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Izba Administracji Skarbowej we Wroclawiu

ul. Powstańców Sląskich 24, 26

53-333 Wrocław

tel.71 36 52 403;fax 71 36 52 782

w ww.dolnoslaskie.kas. gov.pl

ROZDZIAŁll
TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA l INNE INFORMACJE

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.

Wartość zamówienia nie przekracza równowartość kwoty określonej w przepisach

wykonawczych wydanych na podstawie art. ] l ust. 8 Ustawy.

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się z zachowaniem formy pisemnej

z uwzględnieniem zapisów w Rozdziale Vll niniejsza Specyfikactji Istotnych Warunków

Zamówienia(zwanej dalej SIWZ).

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się wjęzyku polskim.

Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty okaz składają

ofertę na własne ryzyko i na własny koszt.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Użyty w SIWZ termin ,,Wykonawca" obejmuje także odpowiednio ,,Wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego"

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum, spółka

cywilna) muszą ustanowić i wskazać pełnomocnika:

1 ) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia

albo

2) do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia i zawarcia

umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Z treści pełnomocnictwa musi wynikać, do której z ww. czynności powołano pełnomocnika

i jakiego postępowania ono dotyczy. Określenie czynności w sposób inny niż wskazano

powyżej, będzie niezgodne z treścią przepisu art. 23 ust. 2 Ustawy. Pełnomocnictwo musi

identyfikować Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,

jak również wskazywać ustanowionego pełnomocnika.

Zamawiaiący nie przewiduje zawarcia umowy ramoweJ

l

2.

3

4.

5

6

7

8

9

Strona 2 z 13



Zailiówienie publiczne tlt' 0201-ILZ. 260. 9. 20 1 9 w tł)obie przełargtŁ }lieogranic=otlego

plci clktualizację opłogi'amowariia IBMi2 wraz z tŁsługq telefonicztlel asysW techtlic=tlel

1 0. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia z wykonawcą w walutach obcych

1 1 . Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektroniczną.

1 2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych

13. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67

ust. l pkt 6) Ustawy.

14. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostaną zastosowane przepisy

art. 24 aa ust. ] Ustawy, zgodnie z którymi Zamawiający dokona najpierw oceny

ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca którego oferta została oceniona jako

najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udzialu

w postępowaniu.

15. Zgodnie z ait. 13 ust. l i2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119

z 04.05.2016, str. 1), dalej ,,RODO", Zamawiający informuje, że:

e administratorem Pani/Pana danych osobowych będzie

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu

ul. Powstańców Śląskich 24, 26

53-333 Wrocław

tel. 71 36 52 403;fax 71 36 52 782

e Kontakt do Inspektora Ochrony Danych w Izbie Administrac:ji Skarbowej

we Wrocławiu pod adresem e-mail: iod.wroclaw@mf.gov.pl

e Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie Ustawy w celu związanym

z postępowaniem o udzie]enie zamówienia pub]icznego nr 0201-ILZ.260.9.20]9

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczollego;

- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3

Ustawy;

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. l Ustawy, przez

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia

obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach Ustawy, związanym

Strona 3 z 13



Zatttówiettie pttblic=łle m 0201-ILZ. 260. 9. 201 9 w trybie przelał' gil ttieogrcilliczotlego

tlu akttŁalizację opłogtatuowcmia IBMi2 wraz z ttshtgą leł(ąfollicznej as)laty teckitlicztlel

z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje

niepodania określonych danych wynikają z Ustawy;

- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;

posiada Pani/Pan:

na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana

dotyczących;

na podstawie art. 1 6 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ;

na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w

art. 1 8 ust. 2 RODO;

prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza

przepisy RODO;

nie przysługuje Pani/Panu:

w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych

osobowych;

prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w att. 20 RODO;

na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przehvarzania danych

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych

osobowych jest art. 6 ust. l lit. c RODO.

Podstawą prawną przetwarzania przez Zamawiającego danych osobowych pozyskanych

od Wykonawcy jest ustawa Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 201 8 r. poz.

1 986 ze zm.) oraz przepisy wykonawcze.

H

16

ROZDZIAŁlll
OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest usługa wsparcia i aktualizacji do najnowszej wersji

oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego IBMi2 do dnia 01. 12.2019 r.

Przedmiot zamówienia obejmuje aktualizację do najnowszej wersji oprogramowania dla

wargi i ilości oprogramowania posiadanego przez użytkownika:

a) IBM i2 iBase Designer - 22 szt.

b) IBM i2 Analyst's NOTEBOOK - 22 szt.,

l

2

Strona 4 z 13



ZcitltówieFlie plibliczłle }li 0201- ILZ. 260. 9. 20 1 9 w lłybie pt=elatgu nieograniczollego

lla aktualizację oplogruntowania IBMi2 wla= z tłslugq telefopliczłlel asysty techllicztlel

w tym w szczególności

1 ) telefoniczną asystę techniczną w zakresie dotyczącym eksploatacji ww. oprogramowania

w godzinach min 8:30-1 5:30, w dni robocze Zamawiającego,

2) dostarczanie nowych wargi oprogramowania (niezwłocznie po wytworzeniu nowel

wergi przez producenta). W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający otrzymuje

nowe werqe oprogramowania na nośnikach lub poprzez udostępniony przez Wykonawcę

zasób intenletowy,

3) dostarczenie doktmlentów licencyjnych oraz innych dokumentów, koniecznych

dla kompletną i prawidłowej realizacji zamówienia.

Odbiór' przedmiotu zamówienia nastąpi w siedzibie Dolnośląskiego Urzędu Celno-

Skarbowego Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu: ul. StacyJna lO
53-61 3 Wrocław

3

4

5

6.

7.

8

Wspólny Słownik zamówień CPV:

72260000-5 - usługi w zakresie oprogramowania,

72246000-] -- usługi doradcze w zakresie systemów

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych

w Projekcie uilaowy stanowiącyn] Załącznik nr 5 do SIWZ.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę przedmiotu

zarnowlenia.

Ze względu na brak zidentyńlkowanych czynności w zakresie realizac:ji zamówienia, których

wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w 22 $1 ustawy Kodeks

pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (tekst jedn. Dz. U. z 201 8 r. poz. 917 ze zm.) Zamawiający

nie formułuje wymogu zatrudnienia osób przez Wykonawcę lub Podwykonawcy

na podstawie umowy o pracę

ROZDZIAŁIV
TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zamawiający wymaga dostarczenia najnowszej werqi oprogramowania oraz przedłożenia

Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury w terminie do 7 dni od daty podpisania

umowy.

Strona 5 z 13



Zatnówienie public:ne nr 0201-ILZ.260. 9. 201 9 w tł))bie ptzetcitgu nieogralliczollego

tki aktucłlizclcję opt'ogt'attlowatlia IBMi2 wrcl: z uslttgq telefołlic=nej asysW technicznej

RoZDZIAŁV
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

1 . 0 udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. l Ustawy;

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

A. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile

wynika to z odrębnych przepisów.

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

B. sytuacji ekonomicznej lub finansową.

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

C. zdolności technicznej lub zawodową.

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego wartmku w tym zakresie.

2. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada

wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych Wykonawcy w inne

przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację

zamówienia

3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: wartmek

określony w ust. l pkt 1) powinien spełniać każdy z Wykonawców samodzielnie.

ROZDZIAŁ VI
WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH
SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK

PODSTAW DO WYKLUCZENIA

W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę wartmków, o których mowa w art. 22

ust. l Ustawy należy przedłożyć Ośw/adćze/?/e do/yćzqće przed/a/?ek u'yk/z/czen/ćz

zpostępo'dania (Załącznik ni' 2 do SIWZ) oraz Oś\Ą,iadczenie dolyczćłce spełniania

'a'cxrutlkó'a, udziału w postępou'alliu (Załącz,nik nr 3 do Sll'VZ).

Wykonawca w !ę!.nli!!it..3..!!!!i od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informaclji,

z otwarcia ofert, Przekaże ZamaYviającemu Oświadczenie o przynależności lub braku

przynależności do tel samej gEl111x.!san!!ale!!si, o której mowa w art. 24 ust. l pkt 23

Ustawy (Za/qć'zn/A /zr 4 (/o S/WZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia

2

Strona 6 z 13



Zalltówiełlie lltlbliczFle ru 0201- ILZ. 260. 9. 20 1 9 w tt obie przetargu }lieogrcltliczonego

}la cikttlałizucję opiogrumowarlia IBMi2 wraz z ttsłtłg(] tele/oriic=llej asysty lechtlicznel

Wykonawcy }vystępujący wspólnie.

ab Oświadczellie doWczqce przesłcnlek wykłtŁczenia z postępou'ania (Załqczttik nr 2

r/o S/J+'Z9 składa osobno każdy z Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie

zamowienia.

ob Ośn,iadczenie doWczące spełniania warunków udziału w postępowaniu (Załącznik nr 3

r/oS/WZ9 składa co najmniej jeden z Wykonawców ubiegających się wspólnie
o udzielenie zamówienia.

4

ROZDZIAŁVll
INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO

Z WYKONAWCAMI, PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ
LUB DOKUMENTÓW OIŁAZ WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH

1)0 POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający ustala

formę pisemną składania ofert za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz

2 1 88), osobiście lub za pośrednictwem posłańca.

Wszelkie oświadczenia, zawiadomienia, wnioski i informacje, ze wskazaniem numeru

referencyjnego badanego sprawie, ij. 0201-ILZ.260.9.201 9, Wykonawcy mogą przekazywać:

- pisemnie na adres: Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu

ul. Powstańców Śląskich 24, 26; 53 333 Wrocław;

- albo drogą elektroniczną na adres: $;data.tylipska(@mf,gov.pl

Osoba uprawniona do porozumiewania się z Wykonawcami Edyta Tylipska.

Oświadczenia dotyczące Wykonawcy oraz podwykonawców składane są w oryginale.

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający

udzieli wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem tei'miny

składania ohrt, pod warunkiem, że wniosek o WJaśnienie treści SIWZ wpłynął

do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego

terminu składania ofert. Wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający udostępni na swoją stronie

internetowej

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert

zmienić treść S]WZ. Dokonaną zmianę treści Zamawiający udostępni na stronie internetowej

www.dolilosl askie. kas . gov . i)l

Nie przewiduje się zwołania zebrania Wykonawców.

Informujemy, że godziny pracy Izby Administracji Skarbową we Wrocławiu są następujące:

Strona 7 z 13

2

3

4

5

6

7.

8.



Zalttówietlie public:ne rit' 0201-ILZ. 260. 9.201 9 w tłTbie przetargu nieogrwliczollego

tlcl aktuutizcicję oprogtamowcinia IBMi2 v'raz z usłtlg(l telelonic=łlei asysW lechtlicznej

od poniedziałku do piątku: 7:30 15:30

ROZDZIAŁVlll

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
l ZABEZPIECZENIA NALEZYTEGO WYKONANIA UMOWY

Wadium.

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy

l

2

ROZDZIAŁIX
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1 . Wykonawca pozostale związany złożoną ofertą przez okres 30 dni.

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania of'ert.

ROZDZIAŁX
OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT

1. ofertę należy sporządzić w języku polskim z zachowaniem formy pisemnej w postaci

wydruku komputerowego, maszynopisu lub czytelnego pisma odręcznego.

2. Ofertę nalezy złożyć na wypełnionym .1%rma/armii (derQ - sporządzonym według wzoru

stanowiącego Za/qcz/z/# nr / (/o S/WZ.

3. W przypadku załączenia dokumentów w języku obcym niezbędne jest przedstawienie ich

tłumaczenia na język polski poświadczone przez Wykonawcę.

4. Wraz z ofertą nalezy złożyć oświadczenia, o których mowa w Rozdziale VI ust. l SIWZ.

5. Oferta, oświadczenia wystawione przez Wykonawcę muszą być podpisane przez

Wykonawcę albo osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. W przypadku

podpisania oferty przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym)

Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo w oryginale lub kopii

poświadczonej notarialnie. Kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez

upełnomocnionego.

6. Wykonawca poniesie wszystkie koszty przygotowania i złożenia oferty.

7. ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie

oraz zatytułowaną :

OJerłu przetargowa ncl zaclunie [

,,AkttŁalizacju oprograntowania łBMi2 wraz. z usług(ł ten:Jonicznej
ttsysty technice.nej"

Postępowanie nr 0201-ILZ.260. 9.20]9
Nie otwierctć przed tlniem: .. . .. . .. ' .. . . . ... 2019 r. godz.

n



Zalllón'lenie publiczłle }ll' 0201- 1[,Z. 260. 9. 201 9 w tłl,bie przetargu }lieogranic=ołlego

na clktualizclcję oprogt'timou,ania IBMi2 wla: z ttsługq telefolliczłlel asysty !ech

Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu

przepisów o zwalczaniu nieuczciwą konkurencji, jeżeli Wykonawca, nie późnią niż

w terminie składania ofert zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wvkazał.

. Wykonawca nie może

zastrzec informacji podawanych podczas otwarcia ofert.

Części oferty zastrzeżone przez Wykonawcę jako stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa

powinny być zawarte w ofercie w sposób umożliwiający Zamawiającemu udostępnienie

jawnych elementów oferty innym uczestnikom postępowania.

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za niewłaściwe zabezpieczenie przez

Wykonawcę dokumentów określonych jako tajne

Modynlkacja i wycofanie oferty

Wykonawca może zmienić lub wycofać złożoną

przez siebie ofertę. Wykonawca chcąc dokonać zmiany oferty lub ją wycofać musi złożyć

na piśmie oświadczenie o zmianie lub wycofaniu oferty. Ww. oświadczenie musi być

złożone wg takich samych zasad jak składana oferta, a koperta powinna być dodatkowo

oznaczone słowami: ZMIANA OFERTY lub WYCOFANIE OFERTY. Oświadczenia muszą

być podpisalle przez osoby umocowany do zmiany lub wycofania oferty. Zamawiający

dokona weryHlkacji złożonego oświadczenia podczas otwarcia ofert. Zamawiający dokona

weryHlkacji złożonego oświadczenia podczas otwarcia ofert. W tym celu Wykonawca

zobowiązany jest złożyć wraz z oświadczeniem o zmianie lub wycofaniu oferty dokument

umożliwiający identyfikację osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy,

U. dokument rąestiacyjny (ewidencyjny) Wykonawcy i stosowne pełnomocnictwo

w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie, o którym mowa w Rozdziale X ust. 5
SIWZ.

qlczneł

8

9

ROZDZIAŁXI
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA l OTWARCIA OFERT

Ofertę należy złożyć w siedzibie Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu

ul. Powstańców śląskich 24, 26; 53-333 Wrocław w Kancelarii(parter, pokój ru 5).

Termin składania ofert upływa dnia 1 9.04.2019 r. o godzinie 10:00.

Otwarcie ofert jestjawne.

Oferty zostaną otwarte dnia 19.04.2019 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Izby Administracji

Skarbową we Wrocławiu, ul. Powstańców Sląskich 24, 26; 53-333 Wrocław; sala narad
(parter. pokój nr 23)

2

3

4

Strona 9 z 13



Zatttówiertie publiczne }lr 0201-ILZ. 260. 9. 201 9 w trybie płzetcilgu }lieog} aniczołlego

rice clktualizację oprogramowania }BMi2 wra: z usługa leieforiicznq asysty lechtlicznej

5 Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na swojej stronie

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl informacje dotyczące:

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,

2) firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:

3) ceny ofertowej,

4) przedłużonego czasu telefonicznej asysty technicznej.

internetowej

ROZDZIAŁXll
OPISSPOSOBUOBLICZENIACENY

1 . Cena ofertowa to cena ogółem brutto za całość zamówienia Dodana na /nor/in//arzll ońer@ --

Załącznik nr l do SIWZ i obejmuje wszystkie koszty niezbędne dla realizacji przedmiotu

zamówienia w sposób kompletny, w pełnym zakresie określonym w Rozdziale 111 SIWZ

i Projekcie z/ zo 'y stanowiącym Załącznik ni 5 do SIWZ, w tym opłaty ipodatki

w szczególności wartość należnego cła oraz podatku od towarów i usług (VAT).

2. Wszystkie ceny podane na For//zu/arzt/ (ł/brQ - Zćz/qćz/?/k nr / do S/MZ muszą być wyrażone

w złotych polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Zamawiający

nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych.

3. Sposób rozliczenia i terminy płatności określone zostały w Proyekc/e i//nowy - Załącznik

nr 5 do SIWZ.

4. Jeżeli Wykonawca złoży ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiaiacepo

obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający

w celu oceny takiej oferty doliczy do przedstawioną w niej ceny podatek od towarów

i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca,

składając ofertę, obowiązany jest poinfonnować Zamawiającego, czy wybór jego oferty

będzie prowadzić do Powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując

nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić

do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez k)koty podatku.

Zamawiający nadmienia, iż obowiązek doliczania wartości podatku VAT płaconego

przez Zamawiającego do wartości netto Wykonawcy ma zastosowanie w przypadku:

' wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów,

mechanizmu odwióconego obciążenia,

. importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się analogiczny obowiązek

doliczenia podatku VAT przez Zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych.

5. Zamawiający informuje, że jest zarejestrowany jako podatnik VAT czynny

Strona 10 z 13



Zamów ienie ptlbliczne tll 0201-ILZ. 260. 9. 20 1 9 w trybie przetargu }tieogrutliczolaego

}lcl aktualizację oprogramowania IBMi2 wraz z usług(4 tele/onicznej asysW teclllłicztlel

ROZDZIAŁXlll
OPIS KRYTERIOW l SPOSOBU OCENY OFERT

Przy ocenie i wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się k

następującymi kryteriami:

1) cena ofertowa (C) - 60%

2) przedłużony czas telefonicznej asysty technicznej (A) - 40%

Wartość punktowa dla ww. kryteriów wyliczona zostanie według następujących zasad

1) Kryterium 1: cena ofertowa (C)

C = (gmin : Cb) x ]00 x 60%

gdzie:

Chin - najniższa cena ofertowa (wg złożonych otbrt)

Cb - cena ofbrtowa badanej oferty

1 00 - wskaźnik stały,

60% - procentowe znaczenie tego kryterium;

W tym kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60 punktów.

Wszystkie ceny w tym kryterium będą wyliczone z dokładnością do dwóch

po przecinku

l

2

ierował

miejsc

2) Kryterium 2: przedłużony czas telefonicznej asysty technicznej (A)

W tym kryterium Wykonawca może uzyskać 40 punktów.

Zamawiający przyzna 40 punktów za zaoferowanie przedłużonego czasu telefonicznej

asysty technicznej, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 6:30 - 17:30 i )v soboty

w godzinach 8:30 -- 15:30. Minimalny czas asysty technicznej został wskazany

w Rozdziale 111 ust. 2 pkt 1) SIWZ

Zamawiający nie przyzna pLmktów w przypadku, gdy Wykonawca nie zaoferuje

przedłużonego czasu telefonicznej asysty techniczną świadczone w dniach i godzinach

jak wskazano wyżej

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta nieodrzucona, która uzyska najwyższą łączną

liczbę punktów (P), tj

3

4

P=C+A

Zamawiający wybierze ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów; przy równej liczbie

punktów stosuje się odpowiednio przepisy, o których mowa w ust. 5.

Strona ll z 13



Zatttón'ielkie publiczne ru' 0201-ILZ.260. 9.201 9 w trybie przelargtŁ }lieogratliczonego

na akttŁalizcicję oprogratttowartia IBMi2 wt'az z usługę tele#ótliczłlej asysW techtlicztlej

5 Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszą oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert

przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający na podstawie

art. 91 ust. 4 Ustawy, wybierze ofertę z najniższą ceną ofertową, a jeżeli zostały złożone

oferty o takiej samej cenie ofertowej, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli

te oferty do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych.

Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaof'erować cen wyższych niż

zaoferowane w złożonych ofertach.

ROZDZIAŁXIV
INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE

PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY

1 . Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę o terminie i miejscu zawarcia umowy.

2. Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny dysponować

dokumentami potwierdzającymi ich umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie

to nie będzie wynikać z dokumentów załączonych do oferty.

3. Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia

umowy regulującej współpracę podmiotów występujących wspólnie (jeśli dotyczy),

4. Jeżeli Wykonawca nie dostarczy powyższych dokumentów, Zamawiający potraktuje to jako

uchylanie się Wykonawcy od podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie

i na podstawie art. 94 ust. 3 Ustawy, dokona wyboru najkorzystniejszej oferty spośród

pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, chyba że zachodzą

przesłanki do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, o których mowa

w art. 93 ust.l Ustawy.

ROZDZIAŁXV
ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE

DO TRESCI ZAWIERANEJ UMOWY

Projekt umowy stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.

ROZDZIAŁXVI
ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCE WYKONAWCY

Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu

danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez

Zamawiającego przepisów Ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane

l

Strona 12 z 13



Zamów,lenie publiczne }al' 0201-1LZ.260. 9.201 9 w trybie przetargu nieogl'atliczollego

na aktualizację oprogt'alttowałlia IBMi2 w rci: z usługę lelefonic=łlej asysQ lechlliczłlel

w dziale VI Ustawy jak dla postępowań których wartość jest ]nnidsza niż kwoty określone

w przepisach wydanych na podstawie all. 1 1 ust. 8 Ustawy.

Srodki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również

organizacjom wpisanym na listę, o którą mowa w art. 1 54 pkt 5 Ustawy.

Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodną z przepisami Ustawy czynności

Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania

czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy.

W przedmiotowym postępowaniu odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:

1 ) określenia warunków udziału w postępowaniu,

2) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia,

3) odrzucenia oferty odwołującego,

4) opisu przedmiotu zamówienia,

5) wyboru najkorzystniejszą oferty.

2

3

4.

Załączniki:

Załącznik nr l

Załącznik nr 2

Załącznik nr 3

Załącznik nr 4

Załącznik nr 5

Formularz oferty,

Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania,

Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu

Oświadczenie w sprawie przynależności do grupy kapitałową,

Projekt umowy.

Strona 13 z 13


